
Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Příslušenství k válcům

DSL - MAGNETICKÉ SPÍNAČE - Snímač polohy
Kód produktu: 52074
Tip



Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Vnější barva: černá

Magnetický snímač polohy pro pneumatické válce. DSL1C225 - DSL - MAGNETICKÉ SPÍNAČE, délka 2,5 m, max. 10 W, 2 dráty,
bez konektoru. DSL1M8 - DSL - MAGNETICKÉ SPÍNAČE, délka 0,3 m, max. 10 W, 2 dráty, s konektorem. DSL4M8 - DSL -
MAGNETICKÉ SPÍNAČE, délka 0,3 m, max. 6 W, 3 dráty/ 200 mA, + konektor. Rozsah napětí - 3 až 130V - AC/DC, Max. proud (I)
při 25°C - 50 mA. Rozsah napětí - 3 až 10V - AC/DC, Max. proud (I) při 25°C - 200 mA. Stupeń krytí IP 68.

Varianty zboží
Objednací kód
Vstup (otvor)
Výkon
Provedení
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DSL1C225
bez konektoru mm
max. 10 W
2 dráty, I=50 mA
0,02 kg
1
ks
698,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DSL1M8
s konektorem mm
max. 10 W
2 dráty, I=50 mA
0,022 kg
1
ks
769,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DSL4M8
s konektorem mm
max. 6 W
3 dráty I=200 mA
0,022 kg
1
ks
978,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/aignep

	DSL - MAGNETICKÉ SPÍNAČE - Snímač polohy
	Varianty zboží


